
Aika rientää ja puuhaaminen on jatkunut täysin 

palkein. Puoli vuotta on jo vierähtänyt 

viimeisestä uutiskirjeestä, ja on taas oikea hetki 

laittaa uutisia tulemaan teille asantelaisille.  

 

Meillä on takana mukava setti tapahtumia ja 

ollaan saatu hyvää aikaan oikein urakalla; 

laitettiin Mogran orpokodin leikkikenttä 

kuntoon, saatiin ollaan kanavana koulujen 

välisessä yhteistyössä Mikkelista Nairobiin ja 

takaisin, on pelattu jalkapalloa ja juhlittukin 

hyvän merkeissä, hankittiin koulukirjoja ja 

samalla pohdittu seuraavia suuntimia avunannon 

suhteen.   

 

Asante on myös saavuttanut ensimmäisen 

synttärin rajapyykin, jonka myötä voimme 

availla uusia ovia kampanjoinnin ja varojen 

keruun merkeissä. Keskustelut viranomaisten 

kanssa ovat jo alkaneet.  

 

Mutta - pidemmittä puheitta - siirrytään asiaan. 

Tässä teille sikermä viime aikojen juttuja, ja 

samalla pikkutuntumaa tulevista. Ja kaikki 

tämähän on mahdollista vain teidän 

ansiostanne. Muistutellaan taas, että Asanten 

käyttövarat koostuvat ennenkaikkea jäsenten 

jäsenmaksuista ja yksityisistä lähjoituksista. On 

tietenkin selvää, että jokainen euro ja sentti 

menee suoraan perille, ilman mutkan mutkaa.  

 

Matkaan on myös siivittänyt uudet tuulet, ja 

koko Asanten dynamotiimi asuu tällä haavaa 

koto-Suomessa. Ei huolta, verkostot ja kanavat 

Kenian suunnassa ovat visusti olemassa, jonka 

johdosta apu löytää perille sitä tarvitseville - 

aivan kuten ennenkin.  

 

Tästä on hyvä jatkaa.  

Asante. Kiitos.  

 

Tuija, Elina ja Jaana 

Akselilla Ristiina, Seinäjoki, Turku 

 

UUTISK IRJE I I - SYYSKUU 2013 

MEITÄ ON JO MONEKSI  

Asanten menestyksen salaisuus piilee sen 

jäsenissä.  Isoksi iloksemme  uusia jäseniä on 

liittynyt joukkoomme tasaiseen tahtiin ja nyt 

syyskuun alkupäivinä kokonaisvahvuutemme on 

jo lähes 80! Huima määrä!  

Kassa-Elina jaksaakin muistuttaa lempeästi myös 

jäsenmaksujen tärkeydestä, sillä niillähän tätä 

puuhaa pyöritetään pääsääntöisesti.  

Jos on päässyt pankkitiedot hukkumaan, niin ei 

huolen häivää, kirjoittele meille osoitteeseen 

asantery@gmail.com, niin laitamme lisätietoja 

tulemaan.  

Piipahtakaa toki myös Asanten nettisivuilla, 

joita päivitellään taas tuota pikaa.  

www.asante.fi 

Ja meille Facebookin puolella viihtyville, pieniä 

ilonpilkahduksia jaetaan myös sivustolla  

asante-matkalla parempaan.  

Pidetään linjat auki puolin toisin! 

 

  

YSTÄVÄT ,  



Huhti-toukokuussa työskenneltiin tärkeän asian 

parissa – lasten leikin puolesta. Jokainen lapsi 

oppii asioita ja kehittää motoriikkaansa 

leikkimällä ja me Asante ry:n naiset pidimme 

asiaa tuikitärkeänä totta kai.  

Meille tarjoutui kevään aikana hieno tilaisuus 

päästä mukaan Mogra Rescue Centren 

leikkikenttäprojektiin yhteistyössä Choose to 

Invest-organisaat ion kanssa.  

Tartuimme tilaisuuteen muitta mutkitta. Aluksi 

ideoitiin, selattiin nettiä ja tutkittiin mitä 

Mogralla olisi omasta takaa. Löytyi muutama 

autonrengas ja pölkky, jotka päätettiin 

hyödyntää. Sitten laskettiin rahoja, kysyttiin 

tarjouksia ja viilattiin pilkkua sekä budjettia 

sataan kertaan.   

Pyöristettiin ja lavennettiin.  Laitettiin tuumasta 

toimeen ja saatiin urakoitsijoita, jotka auttoivat 

saamaan kasaan vallan hienon leikkikentän kaiken 

ikäisten lasten tarpeisiin! Laitoimme toki itsekin 

hihoja heilumaan ja teimme mitä osasimme.  

Valmista tuli niin, toukokuun alkupäivinä  päästiin 

testaamaan keinuja ja muutamaa päivää 

myöhemmin julistettiin telineetkin käyttökuntoon.  

Kiitos kaikille, sillä teidän jäsenmaksujen ansioista 

Mograan saatiin keinut, erilaisia autonrenkaista 

tehtyjä leikkitelineitä ja isompi leikkiyksikkö 

liukumäkineen.  

 

LEIKKIKENTTÄPROJEKTI A MOGRAN ORPOKODILLA 

MANNERTENVÄLISTÄ LI I KENNETTÄ 

 

 
 
Asantea jo toisessa polvessa. 
Touko-kesäkuussa saimme Nairobin 
kansainvälisen koulun seiskaluokan 
poikia innostumaan futiskerhon  
vetämisestä Mogran koululla 
lauantaisin.  Sillä samaisella 
Asanten leikkikentällä;) 

Sivu 2 

Pienet eleet ovat tärkeitä.   
Monen monituista 

matkalaukullista nuttuja ja 
leluja on taas löytänyt iloisia 

vastaanottajia Mogran 
orpolassa. Samalla  kirjeet 

ovat lennelleen puolin toisin 
slummikoulun ja kotimaisen 

Urpolan koulun välillä. 
Kiinnostaako kirjeenvaihto? 

Kerro!    

SYYSKUUN JYMY-YLLÄRI! 
Taas saatiin huomata verkostoitumisen 

tärkeys. Kenian yksi suurimmista 

teleoperaattoreista on ryhtynyt tukemaan 

Mogran slummikoulun kouluruokailua ja 

opettajien palkkoja! Huikeaa homma. 

Oikea aika ja paikka, oikeilla ihmisillä.  



Kipinä yhteistyöhön Mikkeliläisen Urpolan koulu kanssa sai alkunsa jo 

yhdistyksen puheenjohtajan Tuijan ollessa Keniassa vapaaehtoistyössä 

vuonna 2013. Matharen slummialueella sijaitseva Mogra Star Academy 

tarvitsi kipeästi apua ja Asante taas yhteistyökumppanin. Urpolan 

koulun ekaluokkalaisen pojan äiti oli kiinnostunut tukemaan 

afrikkalaisia heikko-osaisia lapsia ja olla mukana Asanten toiminnassa. 

Niinpä hän ottikin yhteyttä oman lapsensa kouluun yhteistyökuvioiden 

toivoissa ja tästä yhteistyö sai kunnolla tuulta purjeisiin vuoden 2014 

alussa. 

Tuija kävi ensin Urpolan koululla kertomassa vuodestaan 

vapaaehtoistyössä orpokodissa, slummeissa ja slummikoululla. 

Tarkoituksena oli saada kunnon käsitys siitä, minkälainen elämä voi 

olla jossain muualla, jossain missä esimerkiksi koulutus tai puhdas vesi 

eivät ole itsestäänselvyyksiä. Tästä sai alkunsa koulun kipinä auttaa 

slummikoulua oppikirjojen hankinnassa. 

Ideariihi pystytettiin saman tien ja Urpolan koulun lapset olivat 

pääosassa suunnittelemassa miten varoja saadaan kerättyä 

slummikoulun kirjoihin. Ideoita tuli rutkasti ja lopulta Urpolan koulu 

päätti Iltamat, joiden tuotto lähetettäisiin tukemaan slummilasten 

koulunkäyntiä. 

 

KOULUKIRJOJA URPOLAN KOULULTA MATHAREN S LUMMIKOULUUN 

ILOISET KIRJAKAUPAT 

Sivu 3 

22.4.2014 pidettiin Urpolan koululla Iltamat, joiden ohjelmassa oli 

näytelmä, tanssiesityksiä, arpajaiset, taidemyyntinäyttely sekä ihka 

oikea bändi. Urpolan koulun oppilaat olivat läheistensä avustuksella 

hankkineet hurjan määrän arpajaispalkintoja. Taidemyyntinäyttelyssä 

oli esillä kaikkea koruista lasikulhoihin, ja nämäkin siis tehty 

oppilaiden omilla käsillä. Illan tuotto oli reilu 1000 euroa! 

Oli hienoa nähdä lasten aito kiinnostus ja innostus auttaa ja olla 

mukana tekemässä hyvää yli rajojen. 

Seuraavana päivänä saimme vielä tilaisuuden ottaa suoran Skype-

yhteyden Keniaan, kun Asanten rahastonhoitaja Elina hallitsi siellä 

päässä tietoliikenneyhteydet. Urpolan koulun oppilaat ja opettajat 

saivat nähdä Mogra Star Academyn oppilaita sekä opettajia. Hetki 

oli jännittävä puolin ja toisin, mutta myös ikimuistoinen. Laulettiin 

suomalaisia ja kenialaisia lauluja ja keskusteltiin edellisen päivän 

iltamista. Jännittävin hetki oli varmasti kuitenkin vain katsoa 

ruudulta ihan eri kulttuurista tulevia ihmisiä toisella puolella 

maapalloa. Yhteys kesti reilun puoli tuntia kunnes Kenian päässä 

tavalliset sähkökatkokset keskeyttivät ainutlaatuisen hetken. 

Molemmista suunnista tuli kuitenkin toive mahdolliselle yhteistyölle 

myös jatkossa. Ja kiitollisuutta ei varmasti koskaan unohdeta. 

 

Jokaisella tähän projektiin osallistuneella oli varmasti takki tyhjä 

isosta työmäärästä. Uskon kuitenkin, että monella on tämän 

jälkeen sydämessä hitusen enemmän uskoa siihen, että toisen 

ihmisen auttaminen (oli se sitten lähellä tai kaukana) antaa hyvän 

mielen… pitkäksi aikaa! 

 

Erityisesti haluamme koko Asanten poppoon puolesta kiittää 

Urpolan koulua mukavasta ja mielenkiintoisesta yhteistyöstä. 

 

ASANTE. KIITOS.  

 
Urpolan Koulun urotyön tueksi Asante lahjoitti 
vastaavan summan varoja koulukirjaprojektiin. 

Yhteistyön tuloksena saimme kokoon varat 
Mogran slummikoulun ala-asteen koulukirjoille. 

Ei toki kirjaa joka oppilaalla, mutta 
kesäkuussa kaikki alaluokat saivat 15 kirjan 

perussetin englantia, matikkaa, swahilia ja 
tiedettä, plus myös muutaman karttakirjan. 
Huikeaa, sillä  nämä ovat Mogran muksujen 

ensimmmäiset koulukirjat seitsemään vuoteen! 
Jatkoakin on tiedossa - seuraavalla sivulla 

lisäjuttuja kirjoista!   



tapahtumia ja projekteja voidaan toteuttaa suuremmalla 

mittakaavalla. Olemme laittaneet asioita eteenpäin ja nyt 

odottelemme taas niiden kuuluisien byrokratian rattaiden pyörimistä 

eteenpäin. Jäämme siis malttamattomina odottelemaan oman 

rahankeräysluvan saamista.  

Olemme kaikki Asanten hallituksen jäsenet löytäneet tiemme takaisin 

Suomen kamaralle (toistaiseksi ainakin ja todennäköisesti myös 

pysyvästi) ja marraskuussa kokoonnumme koko porukan voimin 

Seinäjoelle ”ideahiireen” loppu- ja ensi vuoden toiminnan 

suunnitteluun. Katsotaan mitä saadaan aikaiseksi ja tällä 

naisenergialla uskoisin, että paljon!  

 

Oikein hyvää syksyn alkua kaikille tärkeille jäsenillemme ja 

kannetaan jatkossakin vastuuta myös muista kuin itsestämme!  

 

Kiitos. Asante.  

Asanten puheenjohtaja 

Tuija Tiusanen 

  

 

Nyt kun vietellään Asanten yksi vuotis synttäreitä, on olo sanoin 

kuvailemattoman huikea. Ensimmäisiä mieleentulevia ajatuksia on ”me 

tehtiin se, me onnistuimme luomaan oman yhdistyksen ja olemme 

vielä saaneet ne kuuluisat rattaat pyörimään aikalailla hyvin!”. Matka 

ei ole ollut tasainen; on ollut ylä-ja alamäkiä, kivisiä ja jopa soraisia 

teitä. Nyt edessä häämöttää sileä asfalttitie, jota kohti hymyssäsuin 

matkataan.  

Asante on meille rakas, oikeasti. Emme me muuten puurtaisi 

yhdistyksen asioissa omien töiden ja vapaa-ajan ohella. Vapaaehtoistyö 

vaatii hurjasti intoa ja tarmoa, mutta myös pitkäjänteisyyttä ja uskoa 

hyvään. Kyynisyyttä ei asioihin saa olla tai muuten hommat tyssähtää 

aikalailla saman tien. En unohda koskaan kiittää kaikkia 

tukijoukkojamme eli muita ”asantelaisia”. Ilman tärkeitä jäseniämme 

emme tätä työtä voisi tehdä. Olemme kiinni tärkeiden asioiden äärellä 

ja voimme oikeasti auttaa niitä, joille pienikin apu on äärettömän 

tärkeää.  

Vuosi toimintaa takana tarkoittaa myös oman rahankeräysluvan 

hankkimista. Tällä hetkellä poliisihallinnon rahankeräyslupa-asiat ovat 

ruuhkautuneet, ja lupien käsittelyajat ovat noin neljä kuukautta. 

Asante ry haluaa hurjan paljon oman rahankeräysluvan, jotta erilaisia 

PUHEENJOHTAJAN KYNÄS TÄ 

Aurinkoisena elokuun lauantaina Paimiossa Tuuvalan navetan vintillä juhlittiin kesän 

taittumista ja vuosien vaihtumista. Mukana juhlissa oli suuri joukko ystäviä ja perhettä 

- ja iloisen iltapäivän teemana oli juhlan ohella myös muistaa vähäosaisia,  lapsia 

ennenkaikkea.  

Juhlien emäntä on ollut mukana Asanten toiminnassa jo ihan alkumetreiltä asti, ja oli 

suunnaton ilo kuulla, että juhlan kunniaksi oli myös muistettu Asantea ja Nairobin 

lapsia. Juhlaväen toimesta Asante on saanut lahjoituksen, jolla voimme jatkaa jo hyvin 

alkanutta koulukirjaprojektia Mogran slummikoululla. Osa lahjasta menee myös 

orpokodin lapsille äidinmaitokorvikkeen muodossa.  

ASANTE. KIITOS. SUUREN SUURESTI.  

Tuuvalan Kesä i ltamat  

TULEVIA TUULIA 

Syksyn toiminta jatkuu ennallaan ja aktiivisena. Jäsenmaksuilla ja Paimiosta saadun lahjoituksen myötä 

otamme osaa Mogran orpokodin äidinmaitokampanjaan. Samalla keskustelut Mogran slummikoulun 

kanssa jatkuvat, ja tarkoituksena on korjata koulun koulukirjatilanne myös yläasteen oppilaiden osalta. 

Vaikka Asanten vetokolmikko onkin tällä haavaa Suomen kamaralla, niin meidän logistiikkaa paikan 

päällä auttelee luotetava ystävä John Masungo. John on monen lapsen isä, itsekin Kangemin slummista 

ja oiva käsipari toimittamaan Asanten käytännön toimia Nairobissa aina silloin tällöin. Kuitenkin sillä 

periaatteella, että kaikki maksuliikenne hoidetaan totaalisen suoraan Asanten rahastonjoitajan ja 

tavarantoimittajien välillä:). Uusia ajatuksiakin on kovasti kuplimassa, ja niistä ilmoitellaan vielä syksyn 

mittaan. Ja totta kai uusia idiksiä myös teiltä asantelaisilta toivotaan kovasti tervetulleiksi!  

 


